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1. Nationales Leichtathletik-Meeting 2022 gedruckt:

23.07.2022 / 20:22am 23.07.2022 in Minden - Weserstadion

Ergebnisliste

  100 m Männer                     +0,0 23.07.2022
      Finale

1. 107 Meißner, Michel 1996 HH Hamburger SV 10,73
2. 134 Bunar, Magnus 1998 NI VfL Wolfsburg 10,88
3. 127 Zirbus, Milian 2005 NI LG Osterode 10,99
4. 178 Peshev, Silyan 2002 WE LG Brillux Münster 11,08
5. 126 Zirbus, Fjare Lorin 2007 NI LG Osterode 11,82
6. 215 Stiahov, Bohdan 2002 WE SV 1860 Minden 11,95

  100 m Männer                     +0,3 23.07.2022
      1. Zeitvorlauf

1. 134 Bunar, Magnus 1998 NI VfL Wolfsburg 10,87 q
2. 107 Meißner, Michel 1996 HH Hamburger SV 10,92 q
3. 126 Zirbus, Fjare Lorin 2007 NI LG Osterode 11,57 q
4. 181 Staubermann, Marvin 1997 WE LG Brillux Münster 11,67 q
5. 1 Franke-Göhausen, Samuel 2006 WE SV Brackwede 12,13
6. 224 Pohlmann, Tobias 2002 WE SpVg. Versmold 12,32

  100 m Männer                     +0,4 23.07.2022
      2. Zeitvorlauf

1. 198 Kosenkow, Alexander 1977 WE TV Wattenscheid 01 10,75 v
2. 127 Zirbus, Milian 2005 NI LG Osterode 11,02 q
3. 178 Peshev, Silyan 2002 WE LG Brillux Münster 11,10 q
4. 215 Stiahov, Bohdan 2002 WE SV 1860 Minden 11,88 q
5. 124 Hartmann, Moritz 2004 NI LG Osterode 11,94
6. 179 Röhrs, Jannis 2004 WE LG Brillux Münster 12,09
7. 231 Müller, Felix 2004 MV LAV Waren/Müritz 12,23

  200 m Männer                     +0,0 23.07.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 198 Kosenkow, Alexander 1977 WE TV Wattenscheid 01 21,65
1. 107 Meißner, Michel 1996 HH Hamburger SV 21,65
3. 178 Peshev, Silyan 2002 WE LG Brillux Münster 21,95

  400 m Männer                         23.07.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 103 Bredau, Jean Paul 1999 BB SC Potsdam 47,58
2. 205 Oesterhelweg, Moritz 2001 WE DJK Gütersloh 52,62

  800 m Männer                         23.07.2022
      1. Zeitlauf

  800 m Männer                         23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 152 Tabert, Philipp 2002 NI VfL Eintracht Hannover 1:56,32
2. 225 Hohmeier, Tobias 2001 WE TG Werste 1:56,80
3. 148 Gerling, Jasper 1999 NI Hannover 96 1:59,14
4. 218 Austerschmidt, Jan 1995 WE LC Paderborn 1:59,19
5. 207 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 2:02,12
6. 150 Kolthof, Janik 2001 NI VfL Eintracht Hannover 2:02,16
7. 219 Austerschmidt, Nico 1999 WE LC Paderborn 2:09,39
8. 189 Windoffer, Patrick 1980 WE SV Teuto Riesenbeck 2:10,11
9. 221 Kannenberg, Jonas 1999 WE LC Paderborn 2:10,31

10. 188 Jäger, Jörg 1973 WE SV Teuto Riesenbeck 2:10,37
11. 191 Dornis, Valentin 1993 WE TSV Hagen 1860 2:10,54
12. 200 Bruggen, Henri van 1995 WE SV Brackwede 2:10,74
13. 206 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 2:18,92
14. 141 Beier, Rico 1975 NI VfL Bückeburg 2:32,24
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  noch 800 m Männer                         23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe                     

168 Nowakowski, Marc 1967 NO LG Wuppertal aufg.

  3000 m Männer                        23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 201 Rehmeier, Marco 1993 WE SV Brackwede 8:55,14
2. 151 Kuklinski, Fabian 1994 NI VfL Eintracht Hannover 9:02,87
3. 108 Funck, Lorenz 1997 HE MT Melsungen 9:12,56
4. 115 Wagner, Henrik 1998 NI LG Braunschweig 9:22,47
5. 232 Barwinski, Jonas 1997 WE DJK Gütersloh 9:23,79
6. 235 Arndt, Yannick 2002 WE SV 1860 Minden 9:39,99

207 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh aufg.

  Hochsprung Männer                    23.07.2022
      Finale

1. 159 Heimberg, Finn 1999 NO Aachener TG 1,92
2. 128 Emmermacher, Tobias 1998 NI MTV Friesen Bakede 1,80

160 164 168 172 176 180 184 188 192 196
-   -   -   -   -   -   -   -   o   xxx                                                   1. Heimberg     
-   -   -   o   -   o   xxx                                                               2. Emmermacher  

  Stabhochsprung Männer                23.07.2022
      Finale

1. 211 Hansen, Nils 2000 WE LG Lippe-Süd 4,50
2. 220 Funke, Timm 1975 WE LC Paderborn 3,60
3. 190 Bleß, Thomas 1984 WE TSG Dülmen 3,20

300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 410 420 430 440 450 460
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   o   o   o   xxx                       1. Hansen       
-   -   -   -   -   xo  o   xxx                                                           2. Funke        
o   -   o   xxx                                                                           3. Bleß         

  Weitsprung Männer                    23.07.2022
      Finale

1. 163 Wilhelm, Matthis Leon 1997 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 6,83
6,82 6,44 6,55 6,55 6,83 6,46
-1,9 +0,3 +0,0 +0,3 -0,9 +0,4

2. 181 Staubermann, Marvin 1997 WE LG Brillux Münster 6,71
6,15 6,71 6,32 6,29 6,29 6,35
-0,3 +0,7 +0,4 +0,0 +1,2 +0,1

3. 149 Borchardt, Fabio 2004 NI VfL Eintracht Hannover 6,32
x 6,32 6,22 6,09 6,24 6,31

+0,0 +0,1 -1,3 -1,1 +0,7

4. 224 Pohlmann, Tobias 2002 WE SpVg. Versmold 6,00
5,85 5,64 5,61 6,00 5,70 5,93
+0,7 +0,7 -1,6 +0,5 +0,1 +1,1

5. 104 Kleinekathöfer, Jan 1998 BR SG Marßel 5,87
5,77 5,87 x x x 5,82
+1,2 +0,0 -0,5

6. 135 Nadane, Samuel 1996 NI VfL Wolfsburg 5,75
x x 5,75 5,70 x x

-0,4 +0,2

  200 m MJ U20                     +0,0 23.07.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 179 Röhrs, Jannis 2004 WE LG Brillux Münster 24,26
2. 231 Müller, Felix 2004 MV LAV Waren/Müritz 24,75
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  400 m MJ U20                         23.07.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

  800 m MJ U20                         23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 162 Plaßmann, Ole 2003 NO ASV Köln 2:05,73

  Weitsprung MJ U20                    23.07.2022
      Finale

1. 183 Rettig, Michel 2003 WE LG Coesfeld 6,07
x 6,07 x x x 5,70

+0,2 -0,3

  200 m MJ U18                     +0,0 23.07.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 172 Mainz, Jannis 2005 WE BTW Bünde 25,70

  800 m MJ U18                         23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 114 Ulbrich, Lukas 2007 NI DJK Blau Weiß Hildesheim 2:12,17
2. 212 Kolke, Tristan 2006 WE LG Lippe-Süd 2:17,13
3. 226 Warmbold, Anton 2006 WE TG Werste 2:17,14
4. 236 Kaufmann, Jonas 2005 WE SV 1860 Minden 2:19,64

  Hochsprung MJ U18                    23.07.2022
      Finale

1. 197 Haudek, Finn 2005 WE TV Lengerich 1,84
2. 172 Mainz, Jannis 2005 WE BTW Bünde 1,72
2. 214 Reimann, Simon 2007 WE SV 1860 Minden 1,72

152 156 160 164 168 172 176 180 184 188
-   -   -   -   -   -   o   o   o   xxx                                                   1. Haudek       
-   o   o   o   o   xxo xxx                                                               2. Mainz        
-   -   -   o   o   xxo xxx                                                               2. Reimann      

  Stabhochsprung MJ U18                23.07.2022
      Finale

1. 210 Bornefeld, Peer 2005 WE LG Lippe-Süd 4,00

370 380 390 400 410
o   xo  xxo xxo xxx                                                                       1. Bornefeld    

  Weitsprung MJ U18                    23.07.2022
      Finale

1. 1 Franke-Göhausen, Samuel 2006 WE SV Brackwede 5,29
5,29 4,52 4,62 4,92 - -
+0,1 +0,0 -0,7 +0,7

  100 m Sen. M30                       23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 122 Siebert, Florian 1988 NI LG Nienburg 12,73+0,6
2. 202 Riechmann, Phillip 1988 WE SV Brackwede 13,28+0,6

  200 m Sen. M30                   +1,5 23.07.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 122 Siebert, Florian 1988 NI LG Nienburg 27,06
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  3000 m Sen. M30                      23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 111 Guglielmi, Mattia 1992 NI Braunschweiger Laufclub 8:59,35
2. 199 Hiermayr, Jens 1992 WE TuS Eintracht Bielefeld 9:17,60

  Weitsprung Sen. M30                  23.07.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 122 Siebert, Florian 1988 NI LG Nienburg 5,28
5,28 5,18 4,96 5,23 x x
+1,5 +0,4 +0,0 +0,0

  100 m Sen. M35                       23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 146 Rabe, Felix 1984 NI MTV Groß Buchholz 11,71+0,6
2. 190 Bleß, Thomas 1984 WE TSG Dülmen 13,10+0,6

  Weitsprung Sen. M35                  23.07.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 146 Rabe, Felix 1984 NI MTV Groß Buchholz 5,51
5,31 5,51 5,27 x x 5,48
+0,0 -0,4 -0,2 -1,3

2. 190 Bleß, Thomas 1984 WE TSG Dülmen 5,11
5,11 x 5,00 x 4,78 4,78
+0,0 +0,0 +1,5 +0,4

  3000 m Sen. M45                      23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 7 Ulbrich, Jens 1973 NI VfL Bückeburg 11:16,45
2. 6 Kuzaj, Hubert 1973 WE TSVE 1890 Bielefeld 11:52,78

  3000 m Sen. M50                      23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 171 Ender, Carsten 1969 SN SG Lok. Hainsberg 9:53,77
2. 158 Wilmes, Heiko 1969 NO TV Refrath 10:43,32

  100 m Sen. M55                       23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 101 Reich, Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 14,22+1,2
2. 145 Helliger, Hartmut 1963 NI MTV Groß Buchholz 14,26+0,6

  200 m Sen. M55                   +1,5 23.07.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 101 Reich, Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 29,56

  3000 m Sen. M55                      23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 161 Hesselmann, Jürgen 1965 NO STV Hünxe 10:38,58
2. 206 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 10:40,41
3. 156 Braune-Krickau, Martin 1966 NI Eintracht Hildesheim 10:47,93
4. 142 Höltje, Sebastian 1966 NI VfL Bückeburg 11:16,90
5. 187 Schleicher, Ralf 1963 WE LSF Münster 13:08,22

  100 m Hürden Sen. M55 0.914m     -0,1 23.07.2022
      Finale

1. 184 Maximowitz, Dirk 1966 WE LG Halver-Schalksmühle 19,25
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  Weitsprung Sen. M55                  23.07.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 184 Maximowitz, Dirk 1966 WE LG Halver-Schalksmühle 4,16
4,16 4,08 x - - -
-0,1 +0,0

2. 145 Helliger, Hartmut 1963 NI MTV Groß Buchholz 4,05
4,05 x x x 3,79 3,92
+0,2 +0,1 -0,1

  3000 m Sen. M60                      23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 130 Preine, Gerrit 1962 NI Marathonclub Walsrode 13:26,13

  100 m Sen. M65                       23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 133 Leistner, Eckhard 1953 NI SV Anker 06 Gadenstedt 13,78+0,6
2. 185 Niehaus, Klaus-Peter 1955 WE LG Halver-Schalksmühle 16,12+1,2

  200 m Sen. M65                   +1,5 23.07.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 133 Leistner, Eckhard 1953 NI SV Anker 06 Gadenstedt 28,67
2. 185 Niehaus, Klaus-Peter 1955 WE LG Halver-Schalksmühle 35,07

  Weitsprung Sen. M65                  23.07.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 133 Leistner, Eckhard 1953 NI SV Anker 06 Gadenstedt 4,24
4,24 x x 4,20 4,21 x
+0,8 -0,5 -1,5

2. 185 Niehaus, Klaus-Peter 1955 WE LG Halver-Schalksmühle 3,85
3,72 3,85 3,50 3,54 3,69 3,65
+0,6 -0,3 -0,4 -0,6 -0,6 -0,6

  100 m Sen. M70                       23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 203 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 15,29+1,2
2. 186 Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 16,53+1,2

  200 m Sen. M70                   +1,5 23.07.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 203 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 32,11
2. 186 Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 34,12

  3000 m Sen. M70                      23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. 5 Moshage, Jochen 1952 WE TG Herford 12:02,97
2. 160 Hesselmann, Horst 1952 NO STV Hünxe 12:42,33

  Weitsprung Sen. M70                  23.07.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 203 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 3,95
3,78 x 3,59 3,95 - -
+0,1 -0,4 -0,4

2. 186 Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3,84
3,68 3,81 3,79 3,76 3,78 3,84
+0,0 +0,0 +0,7 -0,2 +0,0 -0,1

  100 m Sen. M75                       23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 209 Hansen, Siegbert 1945 WE TV Sachsenroß Hille 16,27+1,2
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  Weitsprung Sen. M75                  23.07.2022
      Gemischt. Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Senioren M30

1. 209 Hansen, Siegbert 1945 WE TV Sachsenroß Hille 3,62
x 3,48 3,37 3,62 x x

-0,1 +0,0 +0,1

  100 m Frauen                     +0,5 23.07.2022
      Finale

1. 137 Koch, Clara Marie 2002 NI TuS Bad Essen 13,04
2. 217 Killic, Lalenur 2002 WE SV 1860 Minden 13,32
3. 105 Christen, Rebecca 1993 BR SG Marßel 13,68
4. 173 Harder, Kerstin 2006 WE BTW Bünde 13,76
5. 223 Bender, Lubow 1967 WE LAC Spenge 16,74

  100 m Frauen                     -0,1 23.07.2022
      1. Zeitvorlauf

1. 217 Killic, Lalenur 2002 WE SV 1860 Minden 13,47 q
2. 105 Christen, Rebecca 1993 BR SG Marßel 13,75 q
3. 230 Gößling, Sigrid 1950 WE SC Porta Westfalica Nammen 16,87 q
4. 153 Schlachte, Roswita 1955 NI VfL Eintracht Hannover 18,20 q

  100 m Frauen                     +0,0 23.07.2022
      2. Zeitvorlauf

1. 137 Koch, Clara Marie 2002 NI TuS Bad Essen 13,41 q
2. 173 Harder, Kerstin 2006 WE BTW Bünde 13,62 q
3. 109 Reitemeier, Karin 1965 HE SSC Vellmar von 1973 e.V. 14,58 v
4. 223 Bender, Lubow 1967 WE LAC Spenge 16,68 q

  200 m Frauen                     -0,2 23.07.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 137 Koch, Clara Marie 2002 NI TuS Bad Essen 26,92
2. 109 Reitemeier, Karin 1965 HE SSC Vellmar von 1973 e.V. 32,20
3. 153 Schlachte, Roswita 1955 NI VfL Eintracht Hannover 36,48

  400 m Frauen                         23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 170 Ratjen, Viola 1996 NO TLV Germania Überruhr 57,81
2. 147 Lange, Klara 1999 NI LG Göttingen 58,67
3. 169 Göttgens, Lea 1999 NO TLV Germania Überruhr 59,52
4. 139 Koch, Melanie 1993 NI TSV Burgdorf 59,79
5. 136 Greimel, Elisabeth 1999 NI VfL Wolfsburg 62,27
6. 228 Birkisdóttir, Maria 1995 ISL Aarhus Fremad Atletik 63,65
7. 153 Schlachte, Roswita 1955 NI VfL Eintracht Hannover 89,17

  800 m Frauen                         23.07.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 229 Hinriksdóttir, Anita 1999 ISL FH 2:08,42
2. 143 Palmowski, Jana 1988 NI VfL Bückeburg 2:16,23
3. 155 Vedder, Amelie 2001 NI VfL Eintracht Hannover 2:22,36
4. 4 Witte, Jennifer 1985 NI FTSV Jahn Brinkum 2:48,63

  3000 m Frauen                        23.07.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 100 Spickhoff, Anne 1997 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 9:46,00
2. 2 Weike, Nele 1999 WE LC Paderborn 10:05,86
3. 167 Hiegemann, Anna Maria 1994 NO LT Stoppenberg 10:09,55
4. 138 Nitschke, Christin 1993 NI SG Bredenbeck-Holtensen 10:39,15
5. 193 Herrmann, Annika 1994 WE TSVE 1890 Bielefeld 10:41,76
6. 116 Minnich, Lina 2002 NI LG Braunschweig 11:05,34
7. 176 Fleischmann, Svenja 1998 WE LC Rapid Dortmund 11:43,39
8. 182 Weiser, Carla 2000 WE LG Brillux Münster 11:49,01
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  noch 3000 m Frauen                        23.07.2022
      Finale                                  

9. 194 Knollmann, Maren 2002 WE TSVE 1890 Bielefeld 12:17,89
3 Weike, Lea 1999 WE LC Paderborn aufg.

  100 m Hürden Frauen 0.838m       -0,1 23.07.2022
      Finale

1. 121 Gerkens, Kajsa 2002 NI LG Kreis Verden 15,82

  Hochsprung Frauen                    23.07.2022
      Finale

1. 105 Christen, Rebecca 1993 BR SG Marßel 1,55
2. 4 Witte, Jennifer 1985 NI FTSV Jahn Brinkum 1,36
3. 109 Reitemeier, Karin 1965 HE SSC Vellmar von 1973 e.V. 1,32

128 132 136 140 144 148 150 153 155 164
-   -   -   o   o   xo  o   o   xxo xxx                                                   1. Christen     
o   xxo o   xxx                                                                           2. Witte        
o   xo  xxx                                                                               3. Reitemeier   

  Weitsprung Frauen                    23.07.2022
      Finale

1. 165 Daalmann, Imke 1999 NO TSV Bayer 04 Leverkusen 6,24
x x x x 6,24 x

+0,1

2. 105 Christen, Rebecca 1993 BR SG Marßel 5,29
5,06 5,24 5,00 5,21 5,12 5,29
-0,6 +0,0 -0,1 -0,4 +0,0 +1,1

3. 217 Killic, Lalenur 2002 WE SV 1860 Minden 5,27
4,91 5,20 4,95 5,27 5,16 5,06
-1,8 -0,1 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0

4. 121 Gerkens, Kajsa 2002 NI LG Kreis Verden 5,17
5,08 4,67 5,17 5,06 x 4,30
+0,9 -0,2 +1,9 -0,7 -0,6

5. 109 Reitemeier, Karin 1965 HE SSC Vellmar von 1973 e.V. 4,50
x 4,21 4,50 4,37 4,31 4,24

-0,9 +0,4 +0,2 +0,0 -0,1

6. 129 Emmermacher, Michaela 1999 NI MTV Friesen Bakede 4,49
4,46 4,49 x x 4,39 4,25
+0,1 -0,6 -0,4 -0,5

7. 157 Gerve, Verena 1980 NI OTB Osnabrück 3,77
3,65 3,77 3,76 3,76 3,53 3,64
+0,1 +0,0 -0,1 +1,4 +0,1 +0,0

8. 102 Rejewski, Heidi 1958 BE VfV Spandau 3,20
2,98 3,06 3,20 x 2,97 3,15
-0,6 +0,0 +0,1 -0,6 +0,0

  3000 m WJ U20                        23.07.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 204 Strebel, Maya 2003 WE LG Olympia Dortmund 10:43,20

  400 m WJ U18                         23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 208 Brinkschröder, Sophie Lucia 2008 WE DJK Gütersloh 67,61

  800 m WJ U18                         23.07.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 113 Wolff López, Anna Malena 2006 NI Braunschweiger Laufclub 2:20,26
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  Hochsprung WJ U18                    23.07.2022
      Finale

1. 132 Wegmann, Anna 2005 NI SFN Vechta 1,56
2. 131 Reischauer, Anna Marie 2005 NI SFN Vechta 1,52

140 144 148 152 156 160
-   -   -   o   xxo xxx                                                                   1. Wegmann      
o   o   o   o   xxx                                                                       2. Reischauer   

  3000 m Sen. W30                      23.07.2022
      Finale   >  aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. 177 Krämer, Alexandra 1990 WE LC Rapid Dortmund 10:38,80
2. 196 Serafinowski, Nadine 1991 WE TSVE 1890 Bielefeld 12:25,93
3. 195 Priemer, Maren 1989 WE TSVE 1890 Bielefeld 12:28,31
4. 192 Düchting, Lea 1992 WE TSVE 1890 Bielefeld 12:53,76

Gemischte Wettbewerbe

  200 m Männer                     +0,0 23.07.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 198 Kosenkow, Alexander 1977 WE TV Wattenscheid 01 21,65
1. 107 Meißner, Michel 1996 HH Hamburger SV 21,65
3. 178 Peshev, Silyan 2002 WE LG Brillux Münster 21,95
4. 179 Röhrs, Jannis 2004 WE LG Brillux Münster 24,26
5. 231 Müller, Felix 2004 MV LAV Waren/Müritz 24,75
6. 172 Mainz, Jannis 2005 WE BTW Bünde 25,70

  400 m Männer                         23.07.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 103 Bredau, Jean Paul 1999 BB SC Potsdam 47,58
2. 205 Oesterhelweg, Moritz 2001 WE DJK Gütersloh 52,62

  800 m Männer                         23.07.2022
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 212 Kolke, Tristan 2006 WE LG Lippe-Süd 2:17,13
2. 226 Warmbold, Anton 2006 WE TG Werste 2:17,14
3. 206 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 2:18,92
4. 236 Kaufmann, Jonas 2005 WE SV 1860 Minden 2:19,64
5. 141 Beier, Rico 1975 NI VfL Bückeburg 2:32,24

168 Nowakowski, Marc 1967 NO LG Wuppertal aufg.

  800 m Männer                         23.07.2022
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 219 Austerschmidt, Nico 1999 WE LC Paderborn 2:09,39
2. 189 Windoffer, Patrick 1980 WE SV Teuto Riesenbeck 2:10,11
3. 221 Kannenberg, Jonas 1999 WE LC Paderborn 2:10,31
4. 188 Jäger, Jörg 1973 WE SV Teuto Riesenbeck 2:10,37
5. 191 Dornis, Valentin 1993 WE TSV Hagen 1860 2:10,54
6. 200 Bruggen, Henri van 1995 WE SV Brackwede 2:10,74

  800 m Männer                         23.07.2022
      3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 152 Tabert, Philipp 2002 NI VfL Eintracht Hannover 1:56,32
2. 225 Hohmeier, Tobias 2001 WE TG Werste 1:56,80
3. 148 Gerling, Jasper 1999 NI Hannover 96 1:59,14
4. 218 Austerschmidt, Jan 1995 WE LC Paderborn 1:59,19
5. 207 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 2:02,12
6. 150 Kolthof, Janik 2001 NI VfL Eintracht Hannover 2:02,16
7. 162 Plaßmann, Ole 2003 NO ASV Köln 2:05,73
8. 114 Ulbrich, Lukas 2007 NI DJK Blau Weiß Hildesheim 2:12,17
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  800 m Männer                         23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 152 Tabert, Philipp 2002 NI VfL Eintracht Hannover 1:56,32
2. 225 Hohmeier, Tobias 2001 WE TG Werste 1:56,80
3. 148 Gerling, Jasper 1999 NI Hannover 96 1:59,14
4. 218 Austerschmidt, Jan 1995 WE LC Paderborn 1:59,19
5. 207 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh 2:02,12
6. 150 Kolthof, Janik 2001 NI VfL Eintracht Hannover 2:02,16
7. 162 Plaßmann, Ole 2003 NO ASV Köln 2:05,73
8. 219 Austerschmidt, Nico 1999 WE LC Paderborn 2:09,39
9. 189 Windoffer, Patrick 1980 WE SV Teuto Riesenbeck 2:10,11

10. 221 Kannenberg, Jonas 1999 WE LC Paderborn 2:10,31
11. 188 Jäger, Jörg 1973 WE SV Teuto Riesenbeck 2:10,37
12. 191 Dornis, Valentin 1993 WE TSV Hagen 1860 2:10,54
13. 200 Bruggen, Henri van 1995 WE SV Brackwede 2:10,74
14. 114 Ulbrich, Lukas 2007 NI DJK Blau Weiß Hildesheim 2:12,17
15. 212 Kolke, Tristan 2006 WE LG Lippe-Süd 2:17,13
16. 226 Warmbold, Anton 2006 WE TG Werste 2:17,14
17. 206 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 2:18,92
18. 236 Kaufmann, Jonas 2005 WE SV 1860 Minden 2:19,64
19. 141 Beier, Rico 1975 NI VfL Bückeburg 2:32,24

168 Nowakowski, Marc 1967 NO LG Wuppertal aufg.

  3000 m Männer                        23.07.2022
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 201 Rehmeier, Marco 1993 WE SV Brackwede 8:55,14
2. 111 Guglielmi, Mattia 1992 NI Braunschweiger Laufclub 8:59,35
3. 151 Kuklinski, Fabian 1994 NI VfL Eintracht Hannover 9:02,87
4. 108 Funck, Lorenz 1997 HE MT Melsungen 9:12,56
5. 199 Hiermayr, Jens 1992 WE TuS Eintracht Bielefeld 9:17,60
6. 115 Wagner, Henrik 1998 NI LG Braunschweig 9:22,47
7. 232 Barwinski, Jonas 1997 WE DJK Gütersloh 9:23,79
8. 235 Arndt, Yannick 2002 WE SV 1860 Minden 9:39,99
9. 171 Ender, Carsten 1969 SN SG Lok. Hainsberg 9:53,77

10. 156 Braune-Krickau, Martin 1966 NI Eintracht Hildesheim 10:47,93
207 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh aufg.

  3000 m Männer                        23.07.2022
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 161 Hesselmann, Jürgen 1965 NO STV Hünxe 10:38,58
2. 206 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 10:40,41
3. 158 Wilmes, Heiko 1969 NO TV Refrath 10:43,32
4. 7 Ulbrich, Jens 1973 NI VfL Bückeburg 11:16,45
5. 142 Höltje, Sebastian 1966 NI VfL Bückeburg 11:16,90
6. 6 Kuzaj, Hubert 1973 WE TSVE 1890 Bielefeld 11:52,78
7. 5 Moshage, Jochen 1952 WE TG Herford 12:02,97
8. 160 Hesselmann, Horst 1952 NO STV Hünxe 12:42,33
9. 187 Schleicher, Ralf 1963 WE LSF Münster 13:08,22

10. 130 Preine, Gerrit 1962 NI Marathonclub Walsrode 13:26,13

  3000 m Männer                        23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 201 Rehmeier, Marco 1993 WE SV Brackwede 8:55,14
2. 111 Guglielmi, Mattia 1992 NI Braunschweiger Laufclub 8:59,35
3. 151 Kuklinski, Fabian 1994 NI VfL Eintracht Hannover 9:02,87
4. 108 Funck, Lorenz 1997 HE MT Melsungen 9:12,56
5. 199 Hiermayr, Jens 1992 WE TuS Eintracht Bielefeld 9:17,60
6. 115 Wagner, Henrik 1998 NI LG Braunschweig 9:22,47
7. 232 Barwinski, Jonas 1997 WE DJK Gütersloh 9:23,79
8. 235 Arndt, Yannick 2002 WE SV 1860 Minden 9:39,99
9. 171 Ender, Carsten 1969 SN SG Lok. Hainsberg 9:53,77

10. 161 Hesselmann, Jürgen 1965 NO STV Hünxe 10:38,58
11. 206 Przybilla, Roland 1967 WE DJK Gütersloh 10:40,41
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  noch 3000 m Männer                        23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew. 

12. 158 Wilmes, Heiko 1969 NO TV Refrath 10:43,32
13. 156 Braune-Krickau, Martin 1966 NI Eintracht Hildesheim 10:47,93
14. 7 Ulbrich, Jens 1973 NI VfL Bückeburg 11:16,45
15. 142 Höltje, Sebastian 1966 NI VfL Bückeburg 11:16,90
16. 6 Kuzaj, Hubert 1973 WE TSVE 1890 Bielefeld 11:52,78
17. 5 Moshage, Jochen 1952 WE TG Herford 12:02,97
18. 160 Hesselmann, Horst 1952 NO STV Hünxe 12:42,33
19. 187 Schleicher, Ralf 1963 WE LSF Münster 13:08,22
20. 130 Preine, Gerrit 1962 NI Marathonclub Walsrode 13:26,13

207 Sino, Ferhad 1995 WE DJK Gütersloh aufg.

  100 m Sen. M30                   +1,2 23.07.2022
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 101 Reich, Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 14,22
2. 203 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 15,29
3. 185 Niehaus, Klaus-Peter 1955 WE LG Halver-Schalksmühle 16,12
4. 209 Hansen, Siegbert 1945 WE TV Sachsenroß Hille 16,27
5. 186 Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 16,53

  100 m Sen. M30                   +0,6 23.07.2022
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 146 Rabe, Felix 1984 NI MTV Groß Buchholz 11,71
2. 122 Siebert, Florian 1988 NI LG Nienburg 12,73
3. 190 Bleß, Thomas 1984 WE TSG Dülmen 13,10
4. 202 Riechmann, Phillip 1988 WE SV Brackwede 13,28
5. 133 Leistner, Eckhard 1953 NI SV Anker 06 Gadenstedt 13,78
6. 145 Helliger, Hartmut 1963 NI MTV Groß Buchholz 14,26

  100 m Sen. M30                       23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 146 Rabe, Felix 1984 NI MTV Groß Buchholz 11,71+0,6
2. 122 Siebert, Florian 1988 NI LG Nienburg 12,73+0,6
3. 190 Bleß, Thomas 1984 WE TSG Dülmen 13,10+0,6
4. 202 Riechmann, Phillip 1988 WE SV Brackwede 13,28+0,6
5. 133 Leistner, Eckhard 1953 NI SV Anker 06 Gadenstedt 13,78+0,6
6. 101 Reich, Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 14,22+1,2
7. 145 Helliger, Hartmut 1963 NI MTV Groß Buchholz 14,26+0,6
8. 203 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 15,29+1,2
9. 185 Niehaus, Klaus-Peter 1955 WE LG Halver-Schalksmühle 16,12+1,2

10. 209 Hansen, Siegbert 1945 WE TV Sachsenroß Hille 16,27+1,2
11. 186 Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 16,53+1,2

  200 m Sen. M30                   +1,5 23.07.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 122 Siebert, Florian 1988 NI LG Nienburg 27,06
2. 133 Leistner, Eckhard 1953 NI SV Anker 06 Gadenstedt 28,67
3. 101 Reich, Christian 1967 BE SC Siemensstadt Berlin 29,56
4. 203 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 32,11
5. 186 Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 34,12
6. 185 Niehaus, Klaus-Peter 1955 WE LG Halver-Schalksmühle 35,07

  Weitsprung Sen. M30                  23.07.2022
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb

1. 146 Rabe, Felix 1984 NI MTV Groß Buchholz 5,51
5,31 5,51 5,27 x x 5,48
+0,0 -0,4 -0,2 -1,3

2. 122 Siebert, Florian 1988 NI LG Nienburg 5,28
5,28 5,18 4,96 5,23 x x
+1,5 +0,4 +0,0 +0,0
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  noch Weitsprung Sen. M30                  23.07.2022
      Gemischt. Finale gemischter Wettbewerb  

3. 190 Bleß, Thomas 1984 WE TSG Dülmen 5,11
5,11 x 5,00 x 4,78 4,78
+0,0 +0,0 +1,5 +0,4

4. 133 Leistner, Eckhard 1953 NI SV Anker 06 Gadenstedt 4,24
4,24 x x 4,20 4,21 x
+0,8 -0,5 -1,5

5. 184 Maximowitz, Dirk 1966 WE LG Halver-Schalksmühle 4,16
4,16 4,08 x - - -
-0,1 +0,0

6. 145 Helliger, Hartmut 1963 NI MTV Groß Buchholz 4,05
4,05 x x x 3,79 3,92
+0,2 +0,1 -0,1

7. 203 Zinram, Wilfried 1951 WE SV Brackwede 3,95
3,78 x 3,59 3,95 - -
+0,1 -0,4 -0,4

8. 185 Niehaus, Klaus-Peter 1955 WE LG Halver-Schalksmühle 3,85
3,72 3,85 3,50 3,54 3,69 3,65
+0,6 -0,3 -0,4 -0,6 -0,6 -0,6

9. 186 Hüls, Dr. Rudolf 1948 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3,84
3,68 3,81 3,79 3,76 3,78 3,84
+0,0 +0,0 +0,7 -0,2 +0,0 -0,1

10. 209 Hansen, Siegbert 1945 WE TV Sachsenroß Hille 3,62
x 3,48 3,37 3,62 x x

-0,1 +0,0 +0,1

  200 m Frauen                     -0,2 23.07.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 137 Koch, Clara Marie 2002 NI TuS Bad Essen 26,92
2. 109 Reitemeier, Karin 1965 HE SSC Vellmar von 1973 e.V. 32,20
3. 153 Schlachte, Roswita 1955 NI VfL Eintracht Hannover 36,48

  400 m Frauen                         23.07.2022
      1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 170 Ratjen, Viola 1996 NO TLV Germania Überruhr 57,81
2. 147 Lange, Klara 1999 NI LG Göttingen 58,67
3. 169 Göttgens, Lea 1999 NO TLV Germania Überruhr 59,52
4. 139 Koch, Melanie 1993 NI TSV Burgdorf 59,79
5. 228 Birkisdóttir, Maria 1995 ISL Aarhus Fremad Atletik 63,65

  400 m Frauen                         23.07.2022
      2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. 136 Greimel, Elisabeth 1999 NI VfL Wolfsburg 62,27
2. 208 Brinkschröder, Sophie Lucia 2008 WE DJK Gütersloh 67,61
3. 153 Schlachte, Roswita 1955 NI VfL Eintracht Hannover 89,17

  400 m Frauen                         23.07.2022
      Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.

1. 170 Ratjen, Viola 1996 NO TLV Germania Überruhr 57,81
2. 147 Lange, Klara 1999 NI LG Göttingen 58,67
3. 169 Göttgens, Lea 1999 NO TLV Germania Überruhr 59,52
4. 139 Koch, Melanie 1993 NI TSV Burgdorf 59,79
5. 136 Greimel, Elisabeth 1999 NI VfL Wolfsburg 62,27
6. 228 Birkisdóttir, Maria 1995 ISL Aarhus Fremad Atletik 63,65
7. 208 Brinkschröder, Sophie Lucia 2008 WE DJK Gütersloh 67,61
8. 153 Schlachte, Roswita 1955 NI VfL Eintracht Hannover 89,17

  800 m Frauen                         23.07.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 229 Hinriksdóttir, Anita 1999 ISL FH 2:08,42
2. 143 Palmowski, Jana 1988 NI VfL Bückeburg 2:16,23

 Erstellt mit: COSA WIN 3.3.8  ---  von COSA-Software   ---   Lizenz für: WE/2319  SV 1860 Minden e.V.



1. Nationales Leichtathletik-Meeting 2022 Seite  12
am 23.07.2022 in Minden - Weserstadion gedruckt: 23.07.2022 / 20:22

  noch 800 m Frauen                         23.07.2022
      Finale gemischter Wettbewerb            

3. 113 Wolff López, Anna Malena 2006 NI Braunschweiger Laufclub 2:20,26
4. 155 Vedder, Amelie 2001 NI VfL Eintracht Hannover 2:22,36
5. 4 Witte, Jennifer 1985 NI FTSV Jahn Brinkum 2:48,63

  3000 m Frauen                        23.07.2022
      Finale gemischter Wettbewerb

1. 100 Spickhoff, Anne 1997 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 9:46,00
2. 2 Weike, Nele 1999 WE LC Paderborn 10:05,86
3. 167 Hiegemann, Anna Maria 1994 NO LT Stoppenberg 10:09,55
4. 177 Krämer, Alexandra 1990 WE LC Rapid Dortmund 10:38,80
5. 138 Nitschke, Christin 1993 NI SG Bredenbeck-Holtensen 10:39,15
6. 193 Herrmann, Annika 1994 WE TSVE 1890 Bielefeld 10:41,76
7. 204 Strebel, Maya 2003 WE LG Olympia Dortmund 10:43,20
8. 116 Minnich, Lina 2002 NI LG Braunschweig 11:05,34
9. 176 Fleischmann, Svenja 1998 WE LC Rapid Dortmund 11:43,39

10. 182 Weiser, Carla 2000 WE LG Brillux Münster 11:49,01
11. 194 Knollmann, Maren 2002 WE TSVE 1890 Bielefeld 12:17,89
12. 196 Serafinowski, Nadine 1991 WE TSVE 1890 Bielefeld 12:25,93
13. 195 Priemer, Maren 1989 WE TSVE 1890 Bielefeld 12:28,31
14. 192 Düchting, Lea 1992 WE TSVE 1890 Bielefeld 12:53,76

3 Weike, Lea 1999 WE LC Paderborn aufg.
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